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ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Salle des sports — fin de l'opération

dont
Ancrages

Aménagement Parking
Systeme d’alarme
Végétalisation de la cour d’école
Aménagement des bords du Rhone
Etudes

City stade

Les jardins familiaux

Réhabilitation skate park

99 500,00 €
18 000,00 €

37000, 00 €

8 100,00 €
102 000,00 €
84 000,00 €

7 200,00 €

76 800,00 €
90 000,00 €
22 700,00
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ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

T prgjers T oniant

Accessibilité

AD'AP 2021 20 000,00 €
Fin d’aménagement de l'aire de jeux (bancs et plantations) 12 500,00 €
Cimetiere

Achat colombarium (6 cases) 3 500,00 €

Salle des Fétes et salle des sports

Réfection toitures 30 000,00 €

Voiries communales (suivant marché) 15 000,00 €

Matériels développement durable 8 000,00 €
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ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Autres installations de matériels :

Alarmes (mairie salle Senghor école de musique et médiatheque) 5 000,00€
Etudes 45 000,00
Refroidissement GS Baranne 10 000,00 €
Cantine 8 000,00 €
Etude acoustique RS 2 000,00 €
Autres études 25 000,00 €
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ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Achat de terrain 10 000,00 €

Informatique :

Logiciels (état-civil + numérisation actes, RH, médiatheque ...) 21 680,00 €

Dotations 2021 services 13 829,00 €

Matériels 9 200,00 €
Réseaux

Fibre optique 4 000,00 €
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ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Développement service jeunesse 15 000, 00 €
Aménagement locaux 12 000,00 €
Matériel et mobiliers 3 000,00 €
Sécurité :
Matériels 50 000,00 €

Sécurisation divers batiments (Vigipirate) 10 000,00 €
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ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Vie économique

Signaletigue commergant 10 000,00 €
Surveillance mur du cimetiére 1 700,00 €
Climatisation locaux ALSH 30 000,00 €
Scolaire et périscolaire (mobiliers et matériels divers) 9 440,00 €
Tous services (matériels et mobiliers) 30 392,00

OREE (Opération Recherche Economie d’Energie) 129 000, 00 €
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ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Total investissements 2021

Pour mémoire :

Déficit investissement 2020 reporté
Remboursement capital dette

Crédits de report

Total section d'investissement

877 041,00 €

129 139,28 €
540 000 €
729 830,41 €

2 281 010,69 €
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