

INVESTISSEMENTS 2021



ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Projets		Montant
Salle des sports – fin de l'opération		99 500,00 €
dont	Ancrages	18 000,00 €
	Aménagement Parking	37 000,00 €
	Système d'alarme	8 100,00 €
Végétalisation de la cour d'école		102 000,00 €
Aménagement des bords du Rhône		84 000,00 €
	Études	7 200,00 €
	City stade	76 800,00 €
Les jardins familiaux		90 000,00 €
Réhabilitation skate park		22 700,00

ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Projets	Montant
Accessibilité	
AD'AP 2021	20 000,00 €
Fin d'aménagement de l'aire de jeux (bancs et plantations)	12 500,00 €
Cimetière	
Achat colombarium (6 cases)	3 500,00 €
Salle des Fêtes et salle des sports	
Réfection toitures	30 000,00 €
Voiries communales (suivant marché)	15 000,00 €
Matériels développement durable	8 000,00 €

ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Projets	Montant
Autres installations de matériels :	
Alarmes (mairie salle Senghor école de musique et médiathèque)	5 000,00€
Etudes	45 000,00
Refroidissement GS Baranne	10 000,00 €
Cantine	8 000,00 €
Etude acoustique RS	2 000,00 €
Autres études	25 000,00 €

ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Projets	Montant
Achat de terrain	10 000,00 €
Informatique :	
Logiciels (état-civil + numérisation actes, RH, médiathèque ...)	21 680 ,00 €
Dotations 2021 services	13 829,00 €
Matériels	9 200,00 €
Réseaux	
Fibre optique	4 000,00 €

ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Projets	Montant
Développement service jeunesse	15 000, 00 €
Aménagement locaux	12 000,00 €
Matériel et mobiliers	3 000,00 €
Sécurité :	
Matériels	50 000,00 €
Sécurisation divers bâtiments (Vigipirate)	10 000,00 €

ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Projets	Montant
Vie économique	
Signalétique commerçant	10 000,00 €
Surveillance mur du cimetière	1 700,00 €
Climatisation locaux ALSH	30 000,00 €
Scolaire et périscolaire (mobiliers et matériels divers)	9 440,00 €
Tous services (matériels et mobiliers)	30 392,00
OREE (Opération Recherche Economie d'Energie)	129 000,00 €

ETAT DES INVESTISSEMENTS 2021

Projets	Montant
Total investissements 2021	877 041,00 €
<u>Pour mémoire :</u>	
<i>Déficit investissement 2020 reporté</i>	129 139,28 €
<i>Remboursement capital dette</i>	540 000 €
<i>Crédits de report</i>	729 830,41 €
Total section d'investissement	2 281 010,69 €